
No. 御 見 積 書
Page. 1 / 2

平成 年 月 日

上 様

工事現場  静岡県東部（所定の場所）

取引方法 現金

有効期限 価格改定まで

合計金額 178,334.- 消費税額 14,266.-

〒411-0045 静岡県三島市萩23

TEL 055-988-8250 FAX 055-988-8251

担当者 遠藤 慎司

印

品 名

 □ サッシ

 TOSTEM デュオSG 引き違い窓

ガラス部 F4

網戸

縦面格子

 【35％引】

 【小計】

 □ 周辺施工

解体

新規サッシ取り付け

外壁モルタル補修

外壁部分塗装

木材 建材

 【小計】

残材処分

雑工事

副資材・諸経費

次頁へ続く

数 量

1

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

単位

ｾｯﾄ

〃

式

〃

式

〃

〃

〃

〃

式

〃

〃

単 価

27,000

3,210

6,000

32,900

14,500

14,500

35,800

34,300

13,500

10,000

4,300

4,500

金 額

27000

6420

6000

32900

-25312

47008

14500

14500

35800

34300

13500

112600

10000

4300

4500

備  考

小  計 178,408備考

システムハウス有限会社

工事内容



No. Page. 2 / 2

品 名

 【小計】

 【中計】

 【端数値引】

 【大計】

以下余白

数 量 単位 単 価 金 額

18800

178408

-74

178334

備  考

小  計 74

合計金額 178,334

消費税額 14,266

税込合計 192,600


