

御 見 積 書

平成 年 月 日

上 様

 下記の通り御見積り申し上げます。

工事内容

工事現場 静岡県東部 (所定の場所)

取引方法 現金

有効期限 價格改定まで

SYSTEMHOUSE

システムハウス有限公司

〒411-0045 静岡県三島市萩23

TEL 055-988-8250 FAX 055-988-8251

担当者 遠藤 慎司



税込合計金額 ￥192,600.-

合計金額 178,334.-

消費税額 14,266.-

品 名	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
□ サッシ					
TOSTEM デュオSG 引き違い窓	1	セット	27,000	27000	
ガラス部 F4	2	〃	3,210	6420	
網戸	1	式	6,000	6000	
縦面格子	1	〃	32,900	32900	
【35%引】				-25312	
【小計】				47008	
□ 周辺施工					
解体	1	式	14,500	14500	
新規サッシ取り付け	1	〃	14,500	14500	
外壁モルタル補修	1	〃	35,800	35800	
外壁部分塗装	1	〃	34,300	34300	
木材 建材	1	〃	13,500	13500	
【小計】				112600	
□ 処分・雑工事・副資材・諸経費					
残材処分	1	式	10,000	10000	
雑工事	1	〃	4,300	4300	
副資材・諸経費	1	〃	4,500	4500	
次頁へ続く					

備考

小 計

178,408

小 計

74

合計金額

178, 334

消費稅額

14, 266

税込合計

192,600